

NO Larisas Mikitovas

p.k. 140460-10616

Adrese: Rīga, Rostokas 22- 7

SIA „Edan”

Ruses iela 14 – 112, Rīga LV – 1029

SIA „Baltcom”

Maskavas iela 322, Rīga, LV - 1063

Rīgā, 2017. gada 07. decembrī

#### IESNIEGUMS

##### *Par nepamatoti izrakstīto rēķinu un līguma laušanu*

Saskaņā ar saņemto SIA “Baltcom” rēķinu par izmantotajiem pakalpojumiem decembra mēnesī, lūdzu izskaidrot rēķina piestādīšanas pamatojumu, jo starp mani un SIA “Baltcom” nav noslēgtas līgumsaistības.

Man ir bijis noslēgts līgums ar SIA “Edan” un telekomunikācijas pakalpojumus esmu saņēmis tikai un vienīgi no SIA “Edan” uzņēmuma.


Gadījumā, ja starp SIA “Edan” un SIA “Baltcom” ir notikusi sadarbība, kuras rezultātā esmu saņēmusi rēķinu no SIA “Baltcom”, lūgums par šo sadarbību atsevišķi mani informēt, kā vienu no līgumslēdzēju pusēm, kā arī ievērot patērētāju tiesību aizsardzības un elektronisko sakaru likumus patērētāju informēšanā, ievērojot termiņus un sniedzot informāciju par atteikuma tiesībām, citādi būšu spiests vērsties attiecīgajās instancēs (Patērētāju aizsardzības centrā, valsts ieņēmuma dienestā, valsts policijā un valsts datu inspekcijā), jo uzskatu, ka rēķinu piestādīšana no uzņēmuma, ar kuru man nav, un nekad nav bijušas līgumattiecības, var uzskatīt par krāpnieciskām darbībām ar mērķi, maldinot patērētāju, izspiest naudas līdzekļus, jo patērētājs var nejauši apmaksāt piestādīto rēķinu, nepaskatoties uz rekvizītiem rēķinā. Tāpat, es nedevu piekrišanu manu datu nodošanai citam uzņēmumam, tāpēc arī fizisko datu aizsardzības likums nav ievērots, kā arī slēdzot līgumu ar SIA „Edan” nedevu piekrišanu, ka SIA „Edan” var nodot savas saistības kādam citam.

Gadījumā, ja starp SIA “Edan” un SIA “Baltcom” ir notikusi sadarbība, kuras rezultātā esmu saņēmusi rēķinu no SIA “Baltcom” un, ņemot vērā, ka es nevēlos sadarboties ar SIA “Baltcom” kā ar pakalpojumu sniedzēju, jo neapmierina SIA “Baltcom” apkalpošanas serviss un esmu informēts

par vairākām sūdzībām par SIA "Baltcom" no savu paziņu loka, turpat, ņemot vērā, ka manas tiesības, kā patērētājam, kā pilsonim un kā personai ir pārkāptas (nav informācijas ne par SIA "Edan" un SIA "Baltcom" sadarbību, nav ievēroti brīdināšanas termiņi, tāpat nav informācijas par manām tiesībām atteikties, nav saņemta mana piekrišana par manu datu nodošanu, nav saņemta mana piekrišana uz SIA „Edan” saistību nodošanu, jo noslēgtais līgums starp mani un SIA „Edan” šādus nosacījumus neparedz) lūdzu izbeigt līgumu ar mani (ņemot vērā datumu, kurš ir minēts manā iepriekšējā vēstulē, t.i. no 04.12.2017), anulējot rēķinu par decembri.

Lūdzu rakstiski apliecināt līguma izbeigšanu un decembra rēķina anulēšanu.

Ar cieņu,



/Paraksts un atšifrējums/